Πολλοὶ

3. Παρῤῥασία Rom. et al. 145. Λυκαίου Bodl. α. β. male. Distin-
 onem post φάνη sustuli, quae totium locum obscurabat. Est
 m: τὰ δὲ (κατὰ δὲ τὰ προχθέντα) ἀμφὶ πανάγουριν Ζηνὸς Λυκαίου (ἐν πα-
 ρῤῥαίῳ, in Lycæis Pausan. VIII, 2. et 38.) θαυμαστὸς ἐὼν φάνη στρατῶ
 ῤῥασίῳ, populo Arcadiae. 150. εἰναλία γ' Rom. et Brub. At
 l. Ἰναλία τ', unde correxit statim Ceperinus, ut nunc legitur.
 ἀγλαΐαισιν. μέμικται τὸ δὲ Ald. et mox v. 155. ὠ. ἀνεῖσθαι. 152.
 κράτιστον Schmidius refinxerat, sine causa metro et hic
 metuens. Noua ab hoc versu procedit sententia.

ος, calliditas luctatoris. ferri praestet: ut inde a v.
 iungitur alterum epithet- 134 οἷα δὲ pro ὡς, sic nunc
 ἄπτῳτι. Licet conie- τὰ δὲ (pro ἄ δὲ, h. ὡς) —
 τε ἄπτῳς τε, ipse non pro- Λυκαίου; καὶ ψυχρᾶν ὀπότ'
 atus, μὴ πεσῶν, ut et — φέρε;
 ol. explicat. Sed doctius 152 sq. Victorem dicit a
 id ipsum in epitheton natura ad luctam esse fa-
 tari, ut ars sit ἄπτῳς. ctum, ideoque tot victorias
 43. Videndum, annon et esse consequutum. Vsur-
 e per exclamationem ef- pant versum rhetores, in
 I his

Πολλοὶ δὲ διδασκαῖς

"Ανθρώπων ἀρεταῖς κλέος

155 Ὀρουσαν ἐλέσθαι.

"Ανευ δὲ Θεοῦ, σεσιγα-

μένον γ' οὐ σκαιότερον χρῆ-

μ' ἕκαστον. Ἐντὶ γὰρ ἄλλαι

E. δ'. K. i.

Ὀδῶν ὁδοὶ περαιότεραι.

160 Μία δ' οὐχ ἅπαντας ἄμμε θρέψει

Μελέτα. σοφίαι μὲν αἰπει-

ναί. Τοῦτο δὲ προσφέρων ἄθλον,

"Ορθοί

156. ἀνευθε δὲ MS. Bodl. et Ald. 157. γ' omittunt MSS. Bo

158. μ' ἕκαστόν γ' emendat Pauw. vide v. 16. 32. 160. οὐκ viti

Oxon. 161. μὲν MSS. Bodl.

his Libanius ὑπὲρ τῶν ὀρχη-
στῶν (Reisk. To. III. p. 364,
23), qui et laudat similes
sententias Euripidis (Orest.
126. 7. add. Bacch. 317) et
Sophoclis. Pergit v. 156:
quod non est a natura pro-
fectum, melius siletur. ἀνευ
δὲ Θεοῦ, σεσιγαμένον γ' οὐ
σκαιότερον χρῆμ' ἕκαστον,
pro vulgari, οὐ σκαιόν ἐστι,
σεσιγῆσθαι χρῆμα ἕκαστον οὐ
σὺν Θεῷ (γεγονός, ante v. 152
τὸ Φυλῆ) h. e. quem non na-
tura finxit ad aliquam rem,
tantum abest ut is gloriam
consequatur, ut potius tur-
piter se det; ut adeo prae-
stet nihil de eo dicere. —
Pergit v. 158. *Nec vero om-*

nes iisdem studiis vac-
possunt: ἐντὶ γὰρ ἄλλαι ὁδ
ὁδοὶ περαιότεραι, alia stui
(in aliis rebus, ingenii dol
bus accommodatiora) fi
ctuosiora sunt; pro hoc
ctum est: alia via ulter
ducit progredientem, qui
alia, h. e. alter hoc stud
alter alio feliciores progr
sus facit. σοφίαι μὲν αἰπ
ναί, at in arte aliqua exci
lere, difficile est, αἰπει
ἐστι, σοφὸν εἶναι.

162. Nunc superius di
ad victorem transfert: *o*
insignia praesidia ad luct
a natura habuit. προσφέρ
(σὲ πρὸς τὸ) ἄθλον τοῦτο
προσφερόμενος, προσελθῶν
δαί